АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

22.12.2021                                                                               № 290

г. Шимановск

Об итогах районного конкурса «Ученик года- 2021»

 В соответствии с приказом начальника МУ «Управление по

образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района»

от 30.11.2021 №264, в целях выявления талантливых, разносторонне

одарённых обучающихся общеобразовательных организаций

Шимановского района  с 02 по 17 декабря  2021 года  проведен

районный конкурс «Ученик  года- 2021». В конкурсе приняли участие 11

обучающихся 9-11 классов общеобразовательных организаций района. 5

комплектов документов на конкурс  предоставила МБОУ «Ногеоргиевская

СОШ». По 2 обучающихся выдвинули на конкурс МБОУ «Ушаковская

СОШ», МБОУ «Нововоскресеновская СОШ». Не приняли участие в конкурсе

обучающиеся МБОУ «Чагоянская СОШ», филиала МБОУ «Чагоянская

СОШ» - «Селетканская школа»,   МОБУ «Мухинская СОШ».

По результатам районного  конкурса «Ученик года - 2021»

п р и к а з ы в а ю:

1. Распределить призовые места между участниками

районного конкурса  «Ученик года – 2021»:

1.1 в номинации «Лидер в учёбе»:

-  I место  – Хвостикова Евгения, обучающаяся 11 класса  МБОУ

«Саскалинская СОШ»;

- II место – Логунова Яна, обучающаяся 10 класса  МБОУ «Новогеоргиевская

СОШ»;

- III место  - Гатилов Макар,  обучающийся 11 класса  МБОУ

«Ушаковская СОШ».

1.2 в номинации  «Лидер спорта»:

- I место – Березняк Максим, обучающийся 11 класса МБОУ

«Нововоскресеновская СОШ»;

- II место – Аношкин Егор, обучающийся 9 класса МБОУ «Новогеоргиевская

СОШ»;

-  III место – Терехова Надежда, обучающаяся 9 класса МБОУ

«Новогеоргиевская СОШ».

1.3 в номинации  «Лидер в творческих делах»:

-  I место  – Еремеева Диана, обучающаяся 11 класса  МБОУ

«Нововоскресеновская СОШ»;

-  II место  – Исаев Сергей, обучающийся 10 класса МБОУ Ушаковская

СОШ»;

-  III место  – Ковалевская Софья, обучающаяся 10 класса МБОУ

«Петрушинская СОШ»; Трантина Тамара обучающаяся 9 класса  МБОУ

Новогеоргиевская СОШ».

2. Объявить благодарность за участие в район ном конкурсе

«Ученик года – 2021»:

-  Кисляковой Алёне, обучающейся 9 класса МБОУ

Новогеоргиевская СОШ».

3. Объявить благодарность за подготовку обучающихся к

районному конкурсу «Ученик года – 2021»:

- Акуловой Наталье Геннадьевне, классному руководителю 9

класса  МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»;

- Макаровой Ирине Олеговне, учителю начальных классов

МБОУ «Нововоскресеновская СОШ»;

- Фирсовой Юлии Владимировне, учителю ОБЖ МБОУ

«Нововоскресеновская СОШ»;

- Столяровой Ольге Ивановне, учителю английского языка

МБОУ «Саскалинская СОШ»;

- Шестаковой Анастасии Алексеевне, преподавателю -

организатору ОБЖ МБОУ «Ушаковская СОШ»;

- Шестакову Станиславу Александровичу, учителю физики и

информатики МБОУ «Ушаковская СОШ»;

- Романовой Анастасии Олеговне,  учителю русского языка и

литературы МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»;

- Зезюля Галине Николаевне, учителю истории и

обществознания МБОУ «Петрушинская СОШ» .

4. Объявить замечание  за неисполнение приказа начальника

МУ «Управление по образованию и работе с молодежью

администрации Шимановского района»  от 30.11.2021 №264

следующим руководителям:

- Гончар Екатерине Васильевне ,  директору муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Чагоянская

средняя общеобразовательная школа»;

- Смоляковой Наталье Ивановне, заместителю директора по

учебно-воспитательной работе  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Чагоянская    средняя

общеобразовательная школа» - «Селетканская школа»;

- Галактионовой Эльвире Викторовне, директору

муниципального общеобразовательного  бюджетного учреждения

«Мухинская     средняя общеобразовательная школа».

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за

собой.

Начальник Управления

Е.Г.Баранова

Краянова Л.К.

8(41651)21735

Ознакомлены:

Гончар Е.В.      _______________ «___»__________2021г.

Смолякова Н.И.  _______________ «___»__________2021г.

Галактионова Э. В.  _______________ «___»__________2021г.